ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       10 июня 2022 года                                                                                                                                № 26

гп. Виллози

О передаче муниципального имущества муниципального образования Виллозское городское поселение на праве оперативного управления

         В соответствии со статьей 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Виллозского городского поселения Ломоносовского района Ленинградской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Виллозского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского муниципального района  от 21.03.2011 № 25 с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Виллозского городского поселения Ломоносовского района  от 24.12.2019 № 32, совет депутатов муниципального образования Виллозское городское поселение
[bookmark: bookmark4]РЕШИЛ:
1. Передать на праве оперативного управления совету депутатов муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского района Ленинградской области в части административного здании для работы совета депутатов, главы поселения и Аппарата совета депутатов муниципального образования Виллозское городское поселение:
- Нежилое помещение кадастровый номер 47:14:0612004:374 площадью 135.3 кв.м., расположенное по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, г.п. Виллози, д. 1В, к.1, помещ. 2Н, кадастровая стоимость 3 910 901 руб., 97 коп (три миллиона девятьсот десять тысяч девятьсот один рубль 97 коп);
2. Создать комиссию для проведения приемки-передачи имущества в следующем составе:
Председатель комиссии – Глава администрации Виллозского городского поселения – С.В. Андреева;
  Члены комиссии:
 - Глава Виллозского городского поселения Ломоносовского района – В.М. Иванов;
 - Главный бухгалтер – начальник финансового отдела администрации Л.А. Иванова;
 - Ведущий специалист экономического отдела администрации Виллозского городского поселения – Е.Ю. Володина.
 - Представитель совета депутатов депутат Виллозского городского поселения – Ю.А.Химкова.
3. Администрации Виллозского городского поселения заключить договор на передачу имущества в оперативное с советом депутатов Виллозского городского поселения Ломоносовского района.
4. Зарегистрировать право оперативного управления на переданное имущество в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.
3.Решение совета депутатов от 02.12.2010 № 92 «О выделении в безвозмездное пользование совету депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение помещения для работы совета депутатов, главы поселения и Аппарата совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение» считать утратившим силу.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. Опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и на официальном сайте Виллозского городского поселения по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Приложение размещено на официальном сайте Виллозского городского поселения www.villozi-adm.ru в разделе решение. Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского городского поселения.
5.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Виллозское городское поселение                                                   В.М.Иванов